



**Türker Ateş**  
CHP Bolu Milletvekili

11161

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın **Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Alparslan Bayraktar** tarafından yanıtlanması için gereğini arz ederim.

  
**Türker Ateş**  
**Bolu Milletvekili**

Kurdukları enerji şirketi üzerinden yurttaşlarımızdan kâr payı dağıtım vaadi ile para toplayan bir şirketin, binlerce vatandaşımızı mağdur ettiklerine dair haberler yazılı ve görsel basında yayımlanmıştır. Yaklaşık 3 bin vatandaşımızın 600 milyon lira civarında dolandırıcılara para kaptırdıkları iddia edilmektedir.

Söz konusu iddiaların odağında, Kainat Holding bulunmaktadır ve holding, Kainat Toptan ve Perakende Enerji Satış Anonim Şirketi'ne EPDK tarafından verilen tedarik lisansını 2023 yılının Kasım ayından itibaren, yazılı ve görsel medyada kullanmıştır.

Kainat Toptan ve Perakende Enerji Satış Anonim Şirketi adlı şirkete, EPDK'nın 02/11/2003 tarihli ve 12165-8 sayılı kararı ile 20 (yirmi) yıl süreli tedarik lisansı verilmiştir.

Ayrıca EPDK tarafından, 18 Kasım 2023 tarihinde yapılan basın açıklamasında, *"Hiçbir şirket elektrik üretim lisansı haricinde (tedarik, iletim, dağıtım gibi) başka lisanslarla da elektrik üretim faaliyetinde bulunamaz... Son günlerde sosyal medyada da yayılmaya başlayan "kar ortaklığı modeline dayalı yenilenebilir enerji kaynaklardan elektrik üretme" iddiasındaki dolandırıcılık amaçlı reklamlara karşı vatandaşlarımızın dikkatli olması, bu şirketlerin elektrik üretim lisansı yoksa mutlak surette yatırımdan kaçınılması gerekmektedir. Kurumumuz tarafından ilgili reklamlara yönelik gerekli adli ve hukuki süreçler başlatılmıştır"* ifadeleri yer almaktadır.

Buna göre,

- 1) EPDK'ya "kar ortaklığı modeline dayalı yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretme" iddiasındaki dolandırıcılık amaçlı reklamlara" yönelik şikâyetler ilk ne zaman ulaşmıştır?
- 2) Dolandırıcılık iddiaları ile alakalı, EPDK'ya kaç şikâyet ulaşmıştır? Kaç farklı şirket hakkında şikâyet ulaşmıştır? Şikâyet edilen şirketler arasında üretim ya da diğer gerekçelerle daha önce alınmış lisansları iptal edilen bir şirket var mıdır?



**Türker Ateş**  
**CHP Bolu Milletvekili**

- 3) EPDK kendisine gelen şikayetler üzerine, hangi yasal süreçleri başlatmıştır? Bu yasal süreçler hangi aşamada?
- 4) "Kar ortaklığı modeline dayalı yenilenebilir enerji kaynaklardan elektrik üretme" iddiasındaki dolandırıcılık amaçlı reklamlara yönelik, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na ya da diğer bakanlara bilgi verilmiş midir?
- 5) Vatandaşlarımızı dolandırdığı iddia edilen Kainat Holding ile tedarik lisansı verilen Kainat Toptan ve Perakende Enerji Satış Anonim Şirketi arasındaki ilişki araştırılmış mıdır?